
1 
 

KONYA EREĞLİ BELEDİYESİ LOGO TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

YARIŞMANIN KONUSU ve AMACI: 

Ereğli Belediyesini kurum olarak yansıtan, şehrin tarihi, sosyolojik, fiziksel, kültürel yapısıyla ilişki kuracak, 

evrensel değerlerle üretilmiş, işlevsel nitelikte ve akılda kalıcı görsellikte, özgün, modern bir logo 

tasarlamaktır.  

 

DEĞERLENDİRME KRİTERİ: 

Logo, Ereğli’nin kent kimliği ile vizyonunu yansıtacak şekilde, yaratıcı, akılda kalıcı ve işlevsel kullanıma 

uygun bir biçimde tasarlanıp oluşturulacaktır. Yarışmaya katılan tasarımların özgün olması ilk koşuldur. 

Tüm çalışmalar, kavramsal yaklaşım ve estetik bütünlük açısından değerlendirilecektir. Tasarımda “T.C. 

veya Türkiye Cumhuriyeti’’, ‘’Ereğli Belediyesi” ile “1868” ibareleri yazılı olarak kullanılacaktır. Logo, 

kavramsal olarak amaca uygun tasarlanmış bir simge veya bunların birleşiminden oluşabilir.  

 

LOGONUN KULLANIM ALANLARI:  

Yarışma sonunda seçilecek Logo tasarımı, Ereğli Belediyesi’nin tanıtımına yönelik etkinliklerde, belediye 

birimlerinde, fuar ve toplantılarda, belediyeye ait her türlü basılı malzemede, web sayfası ve tanıtım filmi 

gibi hareketli mecralarda ve sair tüm kurumsal faaliyetlerde kullanılacaktır. Tasarımda, kullanım 

alanlarındaki ve malzemelerdeki çesitlilik öncelikli olarak göz önüne alınmalıdır.  

 

YARIŞMA KOŞULLARI: 

1. Yarışmada yaş sınırı olmamaktadır. 

2. Her katılımcı en fazla 3 (üç) adet eserle yarışmaya katılabilirler.  

3. Yarışmaya katılım ücretsizdir.  

4. Yarışmaya Ereğli Belediyesi'nin değerlendirici, seçici kurul üyeleri ve onların birinci derece yakınları 

katılamaz.  

5. Logo, Ereğli’mizi en iyi ve özgün şekilde temsil etmeli, içerik ve görsellik açısından ayırt edici, modern, 

basit ama çarpıcı nitelikte olmalıdır.  

6.Teslim edilen çalışmalar, Türk Patent Enstitüsü’nce daha önce korunmaya alınmamış ve tescil 

başvurusu yapılmamış olmalıdır.  

7. Kopya olduğu anlaşılan eserler seçici kurul tarafından değerlendirilmeye alınmayacaktır. Ayrıca diğer 

kurum ve kuruluş logolarını çağrıştırmamaları gerekmektedir. 

8. Yarışmaya katılanlar tasarımlarının kendilerine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt etmiş sayılırlar.  

9. Yarışmanın sonucunda kurumumuz herhangi bir eseri, herhangi bir ödüle layık görebileceği gibi eserin 

bu yarışmadan önce ya da bu yarışma ile eş zamanlı, başka bir yarışmaya katıldığını veya yarışma 

sonucunun ilan edildiği tarihten önce yayınlandığını veya eserin başkasına ait olduğunun ortaya çıkması 
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durumunda, verilen ödül iptal edilecek ve yarışma için yapılmış tüm giderler ilgiliden alınacaktır. Eğer 

kişiye ödülü verilmiş ise, ödülü derhal iade etmesi gerekecektir. Bu iptal durumu, diğer ödül almış 

ve/veya alamamış yarışmacılar bakımından, hiçbir anlamda talep hakkı doğurmaz.  

10. Yarışma; Eserlerin ihtiyacı karşılamaması halinde ya da diğer herhangi bir nedenle tekrarlanabilir veya 

Belediyece her aşamasında iptal edilebilir.  

11. Ereğli Belediyesi, katılımcıların eserleri ile ilgili izinler ve telif haklarıyla ilgili herhangi bir sorumluluk 

kabul etmez.  

12. Yarışmada seçilen tasarımın tüm hakları Ereğli Belediyesi’ne devredilmiş sayılır. Tasarım sahibi, 

kullanılacak olan logoda hiçbir şekilde isim ve hak talebinde bulunamaz.  

13. Ödül kazanan tasarımı Ereğli Belediyesi kullanma ve değiştirme hakkına sahiptir. Ödüle değer görülen 

eserin yüksek çözünürlükteki kopyası Belediye tarafından katılımcıdan talep edilebilir. Belediye, seçilen 

eserin sahibinden eser üzerinde değişiklik yapmasını isteyebilir. Bunun için Ereğli Belediyesi tarafından 

ödül tutarı dışında bir ödeme yapılamaz.  

14. Eserler, seçici kurul tarafından yaratıcılık, özgünlük, uygulamadaki başarı kriterleri üzerinden 

değerlendirilecektir.  

15. Yarışma sonunda birinci seçilen eser Belediye logosu olarak belirlenecek ve dereceye giren diğer 

eserler ile birlikte herhangi bir süre sınırlanması olmaksızın etkinlikle ilgili olarak oluşturulacak her türlü 

basılı ve görsel materyal üzerinde kullanılacak, gerektiğinde sergilenecek veya ileride bir katalog olarak 

basılabilecektir. Katılımcılara eserlerin basılı veya görsel materyaller üzerinde kullanılması, sergilenmesi 

veya albüm oluşturulması için ayrıca telif ödenmeyecektir.  

16. Yarışmacılar, gönderecekleri tasarımlar için belirtilen ödül dışında, herhangi bir ödül veya ücret 

kesinlikle talep edemez, yaptıkları başvurunun ardından yarışmadan çekilemezler. Yarışmaya katılanlar, 

yarışma şartlarını ve seçici kurul kararlarının tamamını kabul etmiş sayılırlar.  

 

TEKNİK KOŞULLAR: 

1. Her tasarım A4 beyaz kağıt zemin üzerine uzun kenarı 15 cm’yi geçmeyecek şekilde yerleştirilecek, 

kâğıdın alt kısmında tasarımın küçültülmüş renkli ve siyah-beyaz şekilleri, kısa kenarı 25 mm’den büyük 

olmayacak şekilde yerleştirilecektir.  

2. Çalışmalar FreeHand, Illustrator, Corel Draw, vb. gibi vektörel çizim tabanlı tasarım programlarından 

birinde hazırlanmış şekilde 300 dpi CMYK renk formatında JPEG, PDF ve vektörel (çalışma dosyası ile 

birlikte) olarak yüklenecektir. 

3. Çalışmalarda renk ve form yönünden herhangi bir kısıtlama yoktur.  

4. Çalışmalar, TV ekranlarında, basılı materyallerde, renkli ve siyah-beyaz olarak kullanılabilecek, değer 

kaybetmeyecek, anlaşılabilir tasarımlar olmalıdır.  

5. Logonun çok çeşitli amaçlar için kullanılabileceği göz önünde bulundurularak (antetli kağıt, faks, 

dergiler, broşürler, kitapçıklar, kitaplar, programlar, pankartlar, posterler, şapkalar, tişörtler, çantalar, 

havlular, internet ve elektronik medya, web sitesi, elektronik posta) basıma uygun nitelikte hazırlanması, 

büyütülüp küçültüldüğünde fonksiyonelliğini yitirmemesi gerekmektedir.  
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6. Logo tasarımının üzerinde katılımcıya ait isim, imza veya ayırıcı bir işaret bulunamaz. Bu tip ayrıştırıcı 

unsur bulunduran çalışmalar yarışma dışı bırakılır.  

7. Fotoğraf içeren veya elle yapılan tasarımlar yarışmaya kabul edilmez. 

8. Tasarımcı, kullanılan fontlar dahil eserle ilgili yaptığı çalışmayı bir sayfayı (A4) geçmeyecek şekilde 

(yazıyla) açıklayacaktır.  

 

SON BAŞVURU: 

Yarışmaya son katılım 10/06/2025 Salı günü, saat: 17.00 mesai bitimine kadardır. Bu tarihten sonra mail 

adresine gönderilen başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

ÇALIŞMALARIN GÖNDERİLMESİ: 

Tasarımlarını tamamlayan tasarımcılar başvurularını www.eregli.bel.tr adresinde bulunan katılım 

formunu doldurarak (ıslak imzalı ve taranmış olarak), tasarım şablonu ve proje dosyaları ile birlikte 3 

dosyayı “yarisma@eregli.bel.tr” adresine iletilecektir. Dosya boyutu 25 MB’ı geçmesi durumunda dosya 

transfer hizmeti (drive, dropbox vb.)  aracılığıyla gönderim yapılmalıdır. Başvuruları kurumumuza eksiksiz 

şekilde ulaştığında email adreslerine başvuru numarasıyla birlikte geri dönüş yapılacaktır. Eksik ya da 

uygun şekilde gönderilmeyen başvurular kayda alınmayacaktır.  

Bilgi için: 03327131518 – 2031 Dahili  

 

SEÇİCİ KURUL: 

Umut AKPINAR  Selçuk PEKER  Ozan AYHAN 

Hilmi EREL Kazım TEKİNER Onur UYAR 
 

 

ÇALIŞMALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ: 

Gönderilen eserler oluşturulan seçici kurula sunulacaktır. Seçici kurul üyelerinin verdiği puanlar, her bir 

eser için, ayrı ayrı toplanıp aritmetik ortalaması alınarak o eserin puanını oluşturacak ve en yüksek puana 

sahip 3 eser belirlenecektir. Kazanan eser, en yüksek puana sahip 3 eser arasından www.eregli.bel.tr 

adresinde yayınlanacak anketle vatandaşlarımız tarafından seçilecektir. Değerlendirmeye değer eser 

bulunamaması halinde ilan edilmeyecektir.  

SONUÇLARIN AÇIKLANMASI: 

23.06.2025 tarihinde Ereğli Belediyesi resmi internet sitesi (www.eregli.bel.tr) üzerinden açıklanacaktır. 

ÖDÜL: 

Yarışma sonucunda bir adet logo; Ereğli Belediyesi resmi logosu olarak tayin edileceğinden 1’inci olan 

esere 25.000 TL ödül verilecektir.  

Birincilik Ödülü: 25.000 ₺ + Başarı Sertifikası 
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TELİF HAKLAR: 

Katılımcı, dereceye giren eserinin Belediye logosu olarak ve süresiz olarak tam kullanım hakkı verdiğini 

peşinen kabul ettiğini ve buna bağlı olarak gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse diğer ilgili 

mevzuat gereğince yarışmaya gönderdiği eserinin çoğaltma, işlenme, yayma, temsil, umuma iletim, 

faydalanma vb. umuma arz ile ilgili bilumum haklar için, Ereğli Belediyesi’ne tam lisans verdiğini kabul 

eder. 

Bu şekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği lisansı kesinlikle geri almayacağını ve eserin 

yukarıdaki şekilde kullanılmasını men etmeyeceğini veya bu lisans için kendisine verilen ödülden başka 

herhangi bir telif hakkı veya maddi manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve 

taahhüt eder. Ereğli Belediyesi, eserler için katılımcının yukarıda verdiği lisans karşılığında telif hakkı 

bedeli ödemeyecektir. 

Seçici kurul, birinci seçilen  Logo üzerinde teknik düzeltmeler yapılmasını isteyebilir. Bu çalısmalar için 

yarışmacıya ayrı bir ücret ödenmez. 

Yarışmanın tamamlanmasından sonra da olsa dereceye giren tasarımların özgünlüğü ile ilgili (kopya, 

çalıntı vb.) oluşabilecek her türlü hukuki ve mali sorundan yarışmacı sorumludur.  

Yarışmada birinci olan tasarımcı, birinci seçilen Logo için Ereğli Belediyesi’nden ya da diğer kişilerden 

herhangi bir başlık altında hiçbir şekilde başkaca bir bedel talebi olmayacağını kabul, beyan ve taahhüt 

etmektedir.  

Logo yarışmasında ödül almayan çalışmalar da Ereğli Belediyesi arşivine girecektir.  

Taahhütlerin yerine getirilmemesi; başvuru formunda belirtilen bilgilerin doğru olmaması veya 

şartnameye aykırılık olduğunun Ereğli Belediyesi tarafından tespit edilmesi halinde, ödeme yapılmaz; 

yapılmış bir ödeme var ise, ödül tutarı Ereğli Belediyesi’ne iade edilir.  

 

YARIŞMA TAKVİMİ: 

Son Başvuru Tarihi : 10/06/2025 

Seçici Kurulu Değerlendirme Süresi : 11/06/2025 - 16/06/2025 

Anket Oylaması : 17/06/2025 – 20/06/2025 

Sonuçların İlan Edilmesi : 23/06/2025 

Ereğli Belediyesi tarafından ihtiyaç duyulması halinde tarihlerde değişiklik yapabilecektir. Değişiklik 

ilanları www.eregli.bel.tr web sitesi üzerinden duyurulacaktır. 

YARIŞMAYI YAPAN KURUM: 

ADI : EREĞLİ BELEDİYESİ 

ADRES : Namık Kemal, Anıt Cd. No:58, 42310 Ereğli/Konya TEL : (0332) 710 07 07 

YARIŞMAYA   KATILANLAR, YUKARIDAKİ ŞARTLARIN TAMAMINI KABUL VE TAAHHÜT ETMİŞ SAYILIRLAR. 
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EREĞLİ BELEDİYESİ LOGO TASARIM YARIŞMASI 

KATILIM FORMU 

 

Adı Soyadı   : 

T.C. Kimlik No   : 

Doğum yeri ve tarihi  : 

Mesleği   : 

Telefon   : 

E-posta   :  

Adres                : 

Eser ile ilgili açıklayıcı metin : 

 

 

 

 

Yarışmaya ....... adet eserle katılıyorum. “Yarışma Şartnamesini” okudum ve kabul ettim. Tasarım 

kendime ait olup daha önce yayınlanmamış, ödül kazanmamış ve telif hakları satılmamıştır. Hazırlamış 

olduğum ve bu belgeyle birlikte teslim ettiğim tasarımların telif hakkının Ereğli Belediyesi’ne ait 

olduğunu kabul ediyorum. Oluşabilecek herhangi bir olumsuzluktan Ereğli Belediyesi sorumlu 

değildir.  

…./…../2025 

          AD SOYAD  

                                                                            İMZA             
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